Familles Bessinoises ( ou si I'un des parents réside a Bessines)

Votre Quotient Familial est =
CANTINE du lundi au vendredi
GARDERIE du MATIN de 7h30 a 8h35

PERISCOLAIRE du soir de 15h45 a 18h30

15h45-16h30

Golter

Fourni par la municipalité

Les enfants ne peuvent pas étre récupérés

16h30-17h30

Activités TAP

Les enfants peuvent étre récupérés a tout moment
(sauf s’ils se sont inscrits dans des ateliers)

17h30-18h30

Garderie
Les enfants peuvent étre récupérés a tout moment

Aprés 18 h 30

Périscolaire mercrediS (fonctionne de 13h30 a 18h30)

ACCUEIL DE LOISIRS
Tarif de Base
Régime général
Tarif journalier

Tarif semaine

SEJOURS
Sur Bessines
Tarif journalier

Hors Bessines
Tarif journalier

De 0 a 550

0,80 €

1,00 €

0,80 €

5,00 €

14,00 €

5,00 €
20,00 €

20,00 €

35,00 €

De 551 a 770 De 771 a 1250

2,10 €
1,00 €
Gratuit
1,20 €
1,00 €

Pénalité de retard =5 €

6,00 € 6,50 €
17,00 € 21,00 €
13,00 € 21,00 €
52,00 € 85,00 €
30,00 € 35,00 €
45,00 € 55,00 €

Plus de 1251

7,50 €

25,00 €

25,00 €
96,00 €

40,00 €

65,00 €



